המתנגד לבקשה מהטעמים שפורטו לעיל, היא עמדה סבירה ומוצדקת שמצדיקה את דחיית העתירה.

כותלי הכלא, בין מיוזמתו לעותר לשקול אפשרות לקיים את ברית המילה בחוג מצומצם ביהמ"ש במהלך הדיון הציע
כפוף כמובן לקבלת עמדת המשיב בעניין זה. אולם, העותר הודיע שאינו מעוניין באפשרות זו.

לאור כל האמור לעיל, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"ב אב תשע"ד,
18/08/2014 במעמד הנוכחים.

אבי פורג , שופט